SỞ Y TẾ TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ MỘC HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

            Số:255/TB - TTYT Mộc Hóa, ngày 18  tháng  8  năm 2025
THÔNG BÁO DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN VÒNG 2 THÔNG QUA HÌNH THỨC VẤN ĐÁP,

 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TẠI TTYT MỘC HÓA

Stt Họ và tên Ngày, tháng, năm sinh Hộ khẩu thường
trú

Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành

Tốt
nghiệp

loại

Năm
tốt

nghiệp

Hình
thức

đào tạo

Trường đào tạo Trình độ
ngoại
ngữ

Trình độ
tin học

Hình
thức ưu

tiên

Chứng chỉ
hành nghề

Chứng chỉ
đào tạo

khác

Số điện thoạiNam Nữ
Vị trí kế toán viên hạng III, chỉ tiêu cần tuyển 01

1 Mai Thanh
Trà 14/01/1986

Ấp Bình Phong
Thạnh 2, xã Mộc
Hóa, tỉnh Tây Ninh

Đại học Cử nhân
kế toán Giỏi 2025

Đào
tạo từ
xa

Trường Đại học
Trà Vinh B1

CC UD
CNTT
cở bản

Không Không Không 0946151217

Danh sách này gồm có 01 người.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-  Sở Y tế (báo cáo) ;
- Website SYT, website TTYT Mộc Hóa;
-  Các khoa, phòng, thuộc TTYT;
-  Niêm yết tại TTYT;
-  Lưu: VT, TCHC. Trần Văn Ninh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T13:51:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Trần Văn Ninh<ninhtv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:25:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!